
 
 

LIS NA PAPÍROVÉ BRIKETY 
SOLO & QUATRO  

Art. Nr.. 41180 & 41181 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

PŘED PRVNÍM POUŽITÍM SI PROSÍM POZORNĚ PROČTĚTE NÁVOD K POUŽITÍ 

A BEZPEČNOSTNÍ POKYNY! 

 

© DEMA VERTRIEBS GMBH 

 

POSLEDNÁ AKTUALIZÁCIA: 31.01.2007 



Obsah 

 

1 BEZPEČNOSTNÍ POKYNY ........................................................................................................ 3 

 
 

2 OBSLUHA .................................................................................................................................... 3  

 
 
 

 
 
 

 
 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 
 

 
 
 

 
 
 

 



1 BEZPEČNOSTNÍ POKYNY 

 

 Výrobce může zrealizovat bez předběžného oznámení změny, které slouží pokroku 

a tyto eventuálně ještě nejsou uvedeny v návodu k použití.  
 Před uvedením do provozu zkontrolujte, je-li přístroj kompletní a funkční.  

 Nikdy neprovozujte vadný přístroj nebo přístroj s některou funkční poruchou. 

Kontaktujte výrobce, nebo dejte přístroj zkontrolovat kvalifikovanému 

mechanikovi. 

 Vždy pracujte obezřetně a s náležitou pozorností! 

 V žádném případě nepoužívejte nepřiměřeně velkou sílu! 

 

 

 

2 OBSLUHA  
 

 Podstavec položte na podlahu (obr.1). 

 

 
Obr. 1  

 

 Do podstavce vložte síta (podle typu jedno nebo čtyři) (obr.2).  

 

 
Obr. 2  

 

 Papír dobře namočte, zmačkejte a zmačkaný  vložte do vnitřního prostoru (obr.3). 

 

 
 



Obsah je uzamčen 
 

Dokončete, prosím, proces objednávky. 

Následně budete mít přístup k celému dokumentu. 

 

Proč je dokument uzamčen? Nahněvat Vás rozhodně nechceme. Jsou k tomu dva hlavní důvody: 

1) Vytvořit a udržovat obsáhlou databázi návodů stojí nejen spoustu úsilí a času, ale i finanční prostředky.  

Dělali byste to Vy zadarmo? Ne*. Zakoupením této služby obdržíte úplný návod a podpoříte provoz a 

rozvoj našich stránek. Třeba se Vám to bude ještě někdy hodit. 
 

*) Možná zpočátku ano. Ale vězte, že dotovat to dlouhodobě nelze. A rozhodně na tom nezbohatneme. 

 

2) Pak jsou tady „roboti“, kteří se přiživují na naší práci a „vysávají“ výsledky našeho úsilí pro svůj 

prospěch. Tímto krokem se jim to snažíme překazit. 

 

 

A pokud nemáte zájem, respektujeme to. Urgujte svého prodejce. A když neuspějete, rádi Vás uvidíme! 

 


